VERBALE DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO
DELLA SOCIETA’ SAN SERVOLO SRL
VERBALE N. 123 DEL 9 GIUGNO 2023

Oggi 9 giugno 2023, alle ore 11,30 I'Amministratore Unico della Societa dott. Simone Cason in video
conferenza con il Direttore Generale sig. Fulvio Landillo che funge da segretario, determina sull’argomento
di seguito riportato:

1. Dismissioni beni avuti in consegna dalla Citta metropolitana di Venezia

L’AMMINISTRATORE UNICO
Considerato
L’ammaloramento dei beni sottoindicati:
n inventario descrizione
00110772 camera completa Centro Soggiorno e Studi isola di San Servolo
00110773 “
00110774 “
00110775 “
00110776 “
00110777 “
02052215 poltroncina
02052216 “
020052217 “
02052218 “
02052219 “
02052220 “
02051861 composizione bacheca
02051862 “
02051460 televisore

DETERMINA

1. Ladismissione di beni sopra indicati.

Il Segretario Verbalizzante L’Amministratore Unico
(Fulvio Landillo) (dott. Simone Cason)
Fir.to Fir.to



